
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 74 
комбинированного вида Выборгского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗ 

№ 94 «31» августа 2015г. 

В соответствии с = Конституцией Российской Федерации, федеральным 

законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», федеральным законом 

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», иных нормативно 

правовых актов, с целью создания профессиональной культуры в образовательном 

учреждении (далее — ОУ), улучшения имиджа ОУ, оптимизации взаимодействия с 

внешней средой и внутри ОУ, совершенствования управленческой структуры 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие Кодекс профессиональной этики и служебного 

поведения работников ГБДОУ детский сад №74 с 01.09.2015 года. 

2. Ознакомить с Кодексом профессиональной этики и служебного поведения всех 

работников ОУ. 

3. Разместить Кодекс профессиональной этики и служебного поведения работников 

ГБДОУ детский сад №74 на официальном сайте ОУ. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

      
    

      

БУРГА 
ЕТ & *^ ое образов... о 6 

< борГСКого 9% г 25% 
о 95    № 

Заведующий ГБДОУ № 74 Безрученко Г.Д.

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 74 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Безрученко Галина Дмитриевна, Заведующий
12.10.2021 17:23 (MSK), Сертификат № 6799CE0095ACBCB349E2DDA0F6DC410E

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 74 
комбинированного вида Выборгского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗ 

№ 94 «31» августа 2015г. 

В соответствии с = Конституцией Российской Федерации, федеральным 

законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», федеральным законом 

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», иных нормативно 

правовых актов, с целью создания профессиональной культуры в образовательном 

учреждении (далее — ОУ), улучшения имиджа ОУ, оптимизации взаимодействия с 

внешней средой и внутри ОУ, совершенствования управленческой структуры 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие Кодекс профессиональной этики и служебного 

поведения работников ГБДОУ детский сад №74 с 01.09.2015 года. 

2. Ознакомить с Кодексом профессиональной этики и служебного поведения всех 

работников ОУ. 

3. Разместить Кодекс профессиональной этики и служебного поведения работников 

ГБДОУ детский сад №74 на официальном сайте ОУ. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

       

   

    

     
РБУРГА 
и образов, Я 

«и форгского 9%, ор ря 
= а. 

      

У 

   
   

  

№ 
о 

ые
 

> 
Юя 

       
      

  

25
8)

 
н
е
Э
 

и
н
о
е
!
 

З
о
 

о
й
 

   Заведующий ГБДОУ № 74 Безрученко Г.Д. 

я аы
 

>. 
ОЕ
 

  

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 74 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Безрученко Галина Дмитриевна, Заведующий 
12.10.2021 17:23 (МК), Сертификат № 6799СЕО095АСВСВЗ49Е?ОРАОЕ6ОС410Е 

  
  

 


